EDITAL Nº  018/2011
CONVOCAÇÃO

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 121/2009

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 121/2009, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município,  para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de  02 de fevereiro  a 02 de março de 2011, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: EDUCADOR SOCIAL  – NÍVEL 07

	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. DE IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	28º
	148
	Fernanda Roveda
	65780046/PR
	28

	29º
	361
	Sandra Aparecida Rippel
	85622560/PR
	28

	30º
	147
	Fernanda dos Santos Gottardo
	103624436/PR
	28

	31º
	402
	Valdecir Peres
	79758868/PR
	28

	32º
	174
	Indiamara Ferreira Pickler
	75828322/PR
	28

	33º
	420
	Wanderléia Monte Verde
	141151298/SP
	28

	34º
	309
	Odeci Pereira da Silva
	94693462/PR
	28

	35º
	260
	Maria Goretti Nunes de Abreu
	49737505/PR
	28

	36º
	415
	Veritana Geovana Kmiecik
	98014713/PR
	28

	37º
	381
	Solange Cristina Martini
	64034332/PR
	28

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º   deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 01 de fevereiro  de 2011.

WILMAR REICHEMBACH

              PREFEITO MUNICIPAL